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Pressemeddelelse

SkatteAkademiet indbyder til konference den 2. februar 2009, kl. ca. 13.30 til 16.30 i Festsalen på 
Købehavns Universitet, hvor emnet meget aktuelt er

Skatten i fremtiden

SkatteAkademiet tager pulsen på Skattekommissionens rapport

Konferencen løber over 2 dage, henholdsvis den 2. februar fra 13.30 – 16.30 og den 6. februar fra 
13.00 – 16.00.

På konferencen første dag, som jo er den dag Skattekommissionens rapport bliver offentliggjort, vil 
der være et panel bestående af Skatteminister Kristian Jensen og de politiske partiers 
skatteordførere i form af Nick Hækkerup, Jesper Pedersen, Mikkel Dencker, Frank Aaen og Niels 
Helveg Petersen, der skal drøfte konklusionerne i rapporten. Der arbejdes på at få en kortere
præsentation af rapporten ved modtager af Magnusprisen 2008 og medlem af Skattekommissionen
Hanne Søgaard Hansen, Grant Thornton.

Prorektor ved Københavns Universitet Lykke Friis vil være ordstyrer ved den politiske paneldebat.

På konferencens anden dag vil der være et panel bestående af en række af landets førende 
skatteeksperter, som efter at have haft lejlighed til at læse Skattekommissionens rapport, vil drøfte 
konklusionerne og de foreslåede løsningsmodellers holdbarhed. Panelet vil bestå af partner, 
statsautoriseret revisor John Bygholm, direktør for DI Tine Roed, departementschef Peter Loft, 
professor Jane Bolander, professor Jan Pedersen, professor Peter Birch Sørensen, professor Aage 
Michelsen, partner, cand.jur. Hanne Søgaard Hansen, partner og advokat Jan Børjesson. 

Dekan, professor, dr. jur. Henrik Dam vil være ordstyrer på konferencens anden dag.

Der vil være lejlighed til at stille spørgsmål til panelerne på begge dage.



Skatteakademiet er et joint venture mellem Skatterevisorforeningen (SRF) og Københavns 
Universitet, Det Juridiske Fakultet, om etablering af en ny kursusvirksomhed. Du kan læse mere på 
www.skatteakademiet.dk

Kontaktpersoner vedrørende konferencen:

Lektor Jacob Graff Nielsen på Jacob.Graff.Nielsen@jur.ku.dk, telefon +45 35 32 31 58 eller 
Kim Tolstrup på DalumbroTolstrup@gmail.com, telefon +45 23 65 85 84.

Med venlig hilsen

Leo Holm Henrik Dam
Formand Næstformand


